
 

 

UCHWAŁA NR XVII/110/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z wypożyczalni sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego 

znajdującej się w Centrum Inicjatyw Wiejskich im. Katarzyny Jarosz w Ścinawce Górnej 18a 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z wypożyczalni sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego 

znajdującej się w Centrum Inicjatyw Wiejskich im. Katarzyny Jarosz w Ścinawce Górnej 18a, którego celem 

jest określenie zasad racjonalnego korzystania ze sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) Wypożyczającym - należy przez to rozumieć Centrum Usług Społecznych Gminy Radków; 

2) Korzystającym z wypożyczalni - należy przez to rozumieć mieszkańca Gminy Radków wypożyczającego 

sprzęt wspomagający i pielęgnacyjny. 

§ 3. Wypożyczalnia czynna jest dwa razy w tygodniu przez dwie godziny. 

§ 4. 1. Korzystanie ze sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego dla uczestników projektu pn.: 

Utworzenie Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Radków nr FEDS.07.07-IP.02-0010/24-00 

w ramach Priorytetu nr 7 „Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym 

Śląsku” Działania nr 7.7 „Rozwój usług społecznych i zdrowotnych” 7.7.B Tworzenie i rozwój CUS Programu 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus jest bezpłatne. 

2. Korzystanie ze sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego dla pozostałych osób jest odpłatne. 

§ 5. 1. Ustala się następujące zasady korzystania z wypożyczalni: 

1) korzystanie ze sprzętu odbywa się na pisemny wniosek korzystającego z wypożyczalni; 

2) podstawę wypożyczenia sprzętu stanowi umowa określająca szczegółowy zakres zobowiązań każdej  

ze stron umowy; 

3) przekazanie sprzętu do korzystania odbywa się na podstawie protokołu wypożyczenia sprzętu 

wspomagającego i pielęgnacyjnego. 

2. Korzystający z wypożyczalni zobowiązani są: 

1) dbać o wypożyczony sprzęt i użytkować zgodnie z przeznaczeniem, utrzymywać w stanie należytym  

oraz w odpowiedni sposób zabezpieczać przed jego utratą; 

2) zwrócić sprzęt oczyszczony, kompletny, sprawny, w stanie niepogorszonym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2502



3. Korzystającym z wypożyczalni zabrania się: 

1) wykorzystywania wypożyczonego sprzętu niezgodnie z jego przeznaczeniem; 

2) udostępniania wypożyczonego sprzętu osobom innym niż wskazane w umowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 7. Traci moc uchwała nr LXIX/461/22 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z wypożyczalni sprzętu wspomagającego znajdującego się w Centrum 

Inicjatyw Wiejskich im. Katarzyny Jarosz w Ścinawce Górnej 18a. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2502


		2025-05-15T10:29:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




